
UCHWAŁA NR 154/920/21 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/510/20 z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920); uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 82/510/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 stycznia 
2020 r. polegającą na zmianie § 21 ust. 2, który otrzymuje brzmienie "Zastępcę Naczelnika można powołać 
w wydziale liczącym co najmniej 10 pełnych etatów". 

§ 2. Inne zapisy Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

mgr inż. Gabriel Dors 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360F88E-C4FC-4632-A2CC-668E0D47375C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


